Item teneatur scrupare in libris et catasticis existentibus in eancellaria, de omnibus scripturis que petebuntur scrupari ab eo, prout tenebatur cancellarius, non dando ipse vel cancellarius ali quern librum vel catasticum in manibus alicuius persone ad scrupandum.

Item teneatur exemplare omnes scripturas et literas quas cancellarius dedit ad exemplandum.

Item teneatur scribere in uno libro per se, omnia iudicia tarn de maleficiis quam de causis civilibus.

Item teneatur exemplare in uno libro per se omnes condempnationes que fient a modo in antea; qui liber debeat semper stare in eancellaria et concordare se cum illo camerarii seu camarlingarorum; et predicta omnia teneatur semper exercere de consilio et conscientia cancellarii, et esse in omnibus consiliis civitatis, et stare continue in eancellaria eomunis cum caneellario.

Qui Goffredus acceptavit dictum officium et iuravit ad sancta Dei Evangelia, corporaliter tactis scrituris, esse fidelem domini ducis et comunis Veneciarum et domini comitis Ragusii, et comunis Ragusii, et bene et legaliter exereere dictum suum offitium, bona fide, sine fraude.

Ordo cancelleriae – 1428, March 23th  
(see *Liber Viridis*, pp. 176-177).

Anno nativitatis Domini MCCCCXXVIII, die XX marcii, indictione VI, in maiori et generali consilio civitatis Ragusii, loco et more solito congregato, in quo quidem consilio interfuerunt consiliarii CXVIII, captum et firmatum fuit per LXVIII ex ipsis consiliariis ut infra, videlicet:

Con zo sia che le republiche e le signorie nelle cose secrete et di grande importantia sempre se debia restringer in menor numero di persone, che da hora inanzi debia esser alli consigli pizolo e de pregato et alla notaria di Ragusa duo secretari che siano notari et cancelleri degli consigli dil comun di Ragusa. Et allo cancello di fuora non se debia né possa impazar, salvo per tirare in publica forma vendite, sententie e tuto altro zo che bisognasse. Et lo officio loro sia la notaria et li consigli, pizolo e pregado del comun di Ragusa. Nelli quali consigli e notaria li altri duy cancellieri delle corte non si possa, ne debia impazar per nessun modo, salvo nel consiglio grande et quando fusse qualche caso de gran bisogno per suplire in quelle cose che non fusse secrete. Ma libri delli consigli et registri di carte et di lettere et commission et per simele la notaria debia stare in man et sotto chiave deli secretari. Ma lo libro de polize debia star in man di cancelleri della corte et tuti li altri libri che son usati de stare al ditto cancello di fuora.